



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

C- ApS

c/o Charlotte Videbæk, Margrethevej 20, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 44 58 94

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Charlotte Videbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	C- ApS c/o Charlotte Videbæk Margrethevej 20 2900 Hellerup CVR-nr.: 37 44 58 94 Stiftet: 12. februar 2016 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Charlotte Videbæk
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Kapitalinteresse	Tissue-Link ApS, Ringsted

Hovedtal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	992	1.506	206	956	744
Resultat af primær drift	492	1.092	142	895	334
Finansielle poster, netto	1.092	-1.455	442	657	213
Årets resultat	1.315	-363	455	1.262	426
Balance:					
Balancesum	4.117	2.974	3.368	3.201	1.688
Egenkapital	3.864	2.549	2.912	2.457	1.195
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	0	0	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulentytelser indenfor biotek, lægemidler, sundhed og sygdom samt relateret virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 992 t.kr. mod 1.506 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.315 t.kr. mod -363 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	992.470	1.506.382
1 Personaleomkostninger	-500.336	-414.505
Driftsresultat	492.134	1.091.877
Andre finansielle indtægter	1.099.442	28.097
Øvrige finansielle omkostninger	-7.252	-1.483.061
Resultat før skat	1.584.324	-363.087
2 Skat af årets resultat	-269.280	0
Årets resultat	1.315.044	-363.087
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.315.044	0
Disponeret fra overført resultat	0	-363.087
Disponeret i alt	1.315.044	-363.087

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	62.500	62.500
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.011.983</u>	<u>1.936.364</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.074.483</u>	<u>1.998.864</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.074.483</u>	<u>1.998.864</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.003	276.365
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>90.181</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.003</u>	<u>366.546</u>
	Likvide beholdninger	<u>994.054</u>	<u>608.876</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.042.057</u>	<u>975.422</u>
	Aktiver i alt	<u>4.116.540</u>	<u>2.974.286</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>3.814.433</u>	<u>2.499.389</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.864.433</u>	<u>2.549.389</u>
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	175.471	0
	Anden gæld	<u>76.636</u>	<u>424.897</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.107</u>	<u>424.897</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>252.107</u>	<u>424.897</u>
	Passiver i alt	<u>4.116.540</u>	<u>2.974.286</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.862.476	2.912.476
Årets overførte overskud eller underskud	0	-363.087	-363.087
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.499.389	2.549.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.315.044	1.315.044
	50.000	3.814.433	3.864.433

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	499.905	349.905
Pensioner	0	64.316
Andre omkostninger til social sikring	431	284
	<u>500.336</u>	<u>414.505</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	269.280	0
	<u>269.280</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2023	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos C- ApS
Tissue-Link ApS, Ringsted	20 %	237.240	5.830	62.500

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	2.316.534	2.176.076
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>140.458</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.316.534</u>	<u>2.316.534</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	1.089.792
Årets opskrivninger	695.449	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-1.089.792</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>695.449</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-380.170	0
Årets nedskrivninger	0	-380.170
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>380.170</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-380.170</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.011.983</u>	<u>1.936.364</u>
5. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	-90.181	78.463
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>84.000</u>	<u>-78.463</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>-6.181</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	269.280	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-84.000	-84.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-3.628</u>	<u>-6.181</u>
	<u>175.471</u>	<u>-90.181</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>3.011.983</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.075.620</u>